

Città di Nardò

Provincia di Lecce Area Funzionale 1.a

Fornitura di Pick-up attrezzato per emergenza idrogeologica per le esigenze della Protezione Civile comunale CUP H78G13000050006 - CIG 51508052C0

il Dirigente dell'Area Funzionale 1.A e Responsabile del Procedimento

DISPONE

E' convocata per il giorno **venerdì 18.10.2013 alle ore 9:00** con continuazione presso gli uffici dell'Area Funzionale 1.a di Nardò, Via Volta 47, la seduta pubblica della Commissione di Gara per l'apertura dei plichi delle offerte pervenute.

Della convocazione sarà data comunicazione pubblica con preavviso minimo di giorni 3 (tre) mediante pubblicazione del presente avviso sul profilo istituzionale della stazione appaltante http://www.comune.nardo.le.it; entro lo stesso termine ne sarà data comunicazione ai concorrenti mediante PEC, telefax o altro mezzo equivalente.

Nardò, li 14.10.2013

Il Dirigente dell'Area Funzionale 1.a e Responsabile del Procedimento (ing. Nicola D'ALESSANDRO)